
Decreto del Sindaco 

Proposta n. SEGRGEN 4684/2024 

Decreto n. 35 del 02/09/2024 

Oggetto:  MODIFICHE  ED  INTEGRAZIONI  AL  DECRETO  N.  34  DEL  30.8.2024  AVENTE  AD  
OGGETTO  "CONFERIMENTO  INCARICHI  DIRIGENZIALI  A  SEGUITO  MODIFICA  
MACROSTRUTTURA  DI  CUI  ALLA  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE  N.  333  DEL  
14.8.2024"

IL SINDACO

Richiamato il  proprio  decreto  n.  34  del  30.8.2024  avente  ad  oggetto  “CONFERIMENTO  INCARICHI 
DIRIGENZIALI A SEGUITO MODIFICA MACROSTRUTTURA DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE N. 333 DEL 14.8.2024”;

Considerato  che per una migliore organizzazione degli Uffici si rende necessario apportare una 
modifica al punto 7) del richiamato decreto per come di seguito indicato:

• Sostituire le parole “Il Dirigente incaricato del VII Settore è sostituito dal Dirigente del II 
Settore” con le parole “ Il Dirigente incaricato del VII Settore è sostituito dal Dirigente del VI  
Settore”.

                   
Visti:
•il D.Lgs.n. 267/2000 e successive modifiche;
•il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche;
•il vigente CCNL del Comparto regioni Autonomie Locali – Area della Dirigenza;
•il D.Lgs. 150/2009 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.15, in materia di ottimizzazione della 
produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”;
•i Decreti Legislativi n.179/2016, n.2172017 e s.m.i;
•lo Statuto Comunale;
•il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi

Sentito il Segretario Generale;

DECRETA

1. Modificare il decreto Sindacale n. 34 del 30.8.2024 avente ad oggetto “CONFERIMENTO 
INCARICHI DIRIGENZIALI A SEGUITO MODIFICA MACROSTRUTTURA DI CUI ALLA 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 333 DEL 14.8.2024” per come di seguito 
indicato:

• al  punto  7  sostituire  le  parole  “Il  Dirigente  incaricato  del  VII  Settore  è  sostituito  dal 
Dirigente del II Settore” con le parole “Il Dirigente incaricato del VII Settore è sostituito dal  
Dirigente del VI Settore”.

Decreto. n. 35 del 02/09/2024 pag. 1/2

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



2. Stabil ire che resta immutato tutto quant’altro indicato nel Decreto n. 34 del 30.8.2024.

Trapani, lì 02/09/2024

Il SINDACO
TRANCHIDA GIACOMO
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 02/09/2024

Decreto. n. 35 del 02/09/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


